

Thyholm Fysioterapi ApS

Rughavevej 5A Hvidbjerg
7790 Thyholm

CVR-nr. 30 55 31 60

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. september
2022

Erik Johannes Ravnholt Risum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thyholm Fysioterapi ApS
Rughavevej 5A Hvidbjerg
7790 Thyholm

Telefon: 97871595

CVR-nr.: 30 55 31 60

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 28. juni 2007

Hjemsted: Struer

Direktion

Erik Johannes Ravnholt Risum, direktør
Lærke Wang Fiskbæk, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank A/S
Østergade 2
7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 57.869, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.828.995.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.765.166	1.634.308
Personaleomkostninger	1	-1.142.781	-1.041.544
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		622.385	592.764
Afskrivninger		-280.272	-179.509
Andre driftsomkostninger		-162.667	-106.372
Resultat før finansielle poster		179.446	306.883
Finansielle indtægter	2	100	9.392
Finansielle omkostninger	3	-22.603	-11.792
Resultat før skat		156.943	304.483
Skat af årets resultat		-99.074	-67.272
Årets resultat		57.869	237.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		-142.131	37.211
		57.869	237.211

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		75.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver		75.000	125.000
Grunde og bygninger		3.477.252	3.341.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.082	423.638
Materielle anlægsaktiver		3.819.334	3.764.679
Anlægsaktiver i alt		3.894.334	3.889.679
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.834	129.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.614	2.514
Periodeafgrænsningsposter		10.558	10.031
Tilgodehavender		148.006	142.241
Likvide beholdninger		1.900	1.900
Omsætningsaktiver i alt		149.906	144.141
Aktiver i alt		4.044.240	4.033.820

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.503.995	2.646.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		2.828.995	2.971.126
Hensættelse til udskudt skat		85.997	102.125
Hensatte forpligtelser i alt		85.997	102.125
Gæld til realkreditinstitutter		454.618	492.031
Selskabsskat		56.892	157.850
Langfristede gældsforpligtelser	4	511.510	649.881
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	109.341	40.334
Banker		53.562	98.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.714	20.982
Anden gæld		57.121	130.883
Kortfristede gældsforpligtelser		617.738	310.688
Gældsforpligtelser i alt		1.129.248	960.569
Passiver i alt		4.044.240	4.033.820
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.646.126	200.000	2.971.126
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-142.131	200.000	57.869
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	2.503.995	200.000	2.828.995

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.130.345	1.027.728
Andre omkostninger til social sikring	12.436	13.816
	<u>1.142.781</u>	<u>1.041.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	100	9.392
	<u>100</u>	<u>9.392</u>

3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.476	0
Andre finansielle omkostninger	13.104	11.759
Rentetillæg selskabsskat	23	33
	<u>22.603</u>	<u>11.792</u>

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	532.365	495.055	40.437	335.257
Selskabsskat	157.850	125.796	68.904	0
	<u>690.215</u>	<u>620.851</u>	<u>109.341</u>	<u>335.257</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Aut. Fysioterapeuter Lærke og Erik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 537, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022, udgør t.kr. 3.477.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.300 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets egen besiddelse.